EDITAL N. 026/2010-D

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão -

FECILCAM - no uso de suas atribuições legais, de acordo com o Regimento Interno da

Instituição e considerando os protocolos de solicitação de vagas,

R E S O L V E:

Art. 1º. Ficam convocados os estudantes abaixo relacionados a efetivarem matrícula,

no período de 17 a 19 de fevereiro de 2010, no horário das 8h30min às 11h, das 13h30min às

16h e das 19h30min às 22h, na Secretaria Acadêmica, conforme o número de vagas de cada

curso e respectivas homologações dos requerimentos, para ingresso por Transferência

Externa:

Curso: Administração – 01 vaga:

Nº ORDEM REQUERENTE

01 Juliano Ferreira

Curso: Ciências Contábeis– 01 vaga:

Nº ORDEM REQUERENTE

01 João Henrique Tavares

Curso: Geografia/Diurno – 01 vaga:

Nº ORDEM REQUERENTE

01 Gisele F. da Silva

Parágrafo único. A classificação e a convocação para matrícula são válidas para as

matrículas efetivadas no início do período letivo de 2010, tornando-se nulos seus efeitos se o

estudante deixar de efetuar a matrícula e/ou não apresentar a documentação exigida dentro

dos prazos fixados.

Art. 2º. Publique-se no site www.fecilcam.br, nesta data, para conhecimento de todos

os interessados.

Campo Mourão, 12 de fevereiro de 2010.

Prof. Antonio Carlos Aleixo
Diretor

Decreto n. 4884 de 10/06/2009

i. e x e